[image: image1.jpg]

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  23 ноября 2016 года                                                                         № 52
                            Об отмене   постановления  № 35  от 09 июля 2015года

«Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией муниципального образования «Быковское сельское поселение» муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории  муниципального   образования  «Быковское сельское поселение»

           В связи с  тем, что нотариальная контора находится   в п.Юрино, администрация муниципального образования «Быковское сельское поселение»   постановляет:

         1.Отменить  постановление  № 35  от 09 июля 2015года

«Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией муниципального образования «Быковское сельское поселение» муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории  муниципального образования  «Быковское сельское поселение»

        2.Снять обязанности исполнения предоставления муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий  на территории муниципального образования  «Быковское сельское поселение» с главного специалиста администрации.

        3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Быковское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Администрация муниципального  образования «Быковское сельское поселение»).
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                               О.Л. Зобнин